UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 439

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores ALBA REGINA
ALMEIDA SANTOS MONTEIRO, EDUARDO GÓES VIANA, EVANI
CAVALCANTE DE SOUZA ROCHA, JOSÉ WANDERLEY SOUZA
OLIVEIRA, LILÍVIA FERREIRA LIMA BOMFIM, LÍVIA BASTOS COUTO e
RAFAELLA DE CERQUEIRA FÁVILA, e os Professores EDUARDO SILVA
PALMEIRA, GUILHARDES DE JESUS JÚNIOR para, sob a Coordenação da
Assessora de Assistência Estudantil MÁRCIA ROSELY OLIVEIRA DE
AZEVEDO, compor uma Comissão Especial com o objetivo de conduzir o
processo de homologação das inscrições de estudantes para o Projeto
Estadual de Auxílio Permanência instituído pela Lei nº 13.458, de 10 de
dezembro de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 4 de abril de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br